# עסקים ולומדים

זוית יהודית אקטואלית לקהילת אנשי העסקים

פרשת וארא ■ כ"ח בטבת תשס"ט ■ 24 בינואר 2009

מרכז הבנייה הישראלי

מכללת בילדינג - געש

STRATIVITY

STRATIVITY GROUP

## על העבדות שבחירות

זו גם הסיבה בגללה תופסת יציאת מצרים מקום חשוב כל-כך באתוס הלאומי-יהודי. יציאת מצרים איננה אירוע חד-פעמי, כי אם אירוע מתמשך והדברים נכונים הן במימד הלאומי והן במימד האישי.